בוטל, בהסכמתה, בהליך שהתנהל בבית משפט השלום בבאר-שבע (החלטה מיום 26.10.2015. ויוער כי בניגוד לנטען
אין מדובר בזיכוי כי אם בביטול כתב אישום). עוד יודגש בהקשר זה כי המבקשת להצטרף אינה מופיעה כצד להליך

בכותרת פסק הדין של בית המשפט המחוזי.

שנית, המבקשת להצטרף סומכת בקשתה על הוראת תקנה 424 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984, אך
להוראת תקנה זו - המורה כי בערעור אזרחי יש לצרף כמשיב לערעור את "כל מי שהיה בעל דין בתובענה לפני

הערכאה הקודמת ואיננו מערער" - אין תחולה בענייננו שהרי עניין לנו בהליך פלילי.

שלישית, עניינה של המבקשת להצטרף אינו שונה מעניינו של כל בן זוג לנאשם בהליך פלילי בכלל ובהליך פלילי
שעניינו הפרת הוראות מתחום התכנון והבניה בפרט, הטוען כי לתוצאות ההליך הפלילי יהיו השלכות גם על עניינו שלו.